
TOP 32/24 Ranglistenturnier Jugend 15

Klasse: Jungen 15 Einzel       30.06.2024/  Wadersloh

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Zhang, Avelino

2 3 : 0 9 : 1
TTC Champions Düsseldorf / Rhein-Wupper

X 3 : 1 3 : 0 3 : 0
-7,13,6,7 9,12,6 6,5,6+8

113 : 81
32

2
Faß, Maximilian

1 2 : 1 7 : 4
TTG St. Augustin / Rhein-Erft-Sieg

1 : 3 X 3 : 1 3 : 0
7,-13,-6,-7 9,11,-2,9 9,4,7+3

107 : 104
3

3
Fadeev, Yannick

3 1 : 2 4 : 7
BV Borussia Dortmund / Mittleres Ruhrgebiet

0 : 3 1 : 3 X 3 : 1
-9,-12,-6 -9,-11,2,-9 7,-5,10,9-3

106 : 110
-4

4
Steinlechner, Jan Leopold

4 0 : 3 1 : 9
Alemannia Aachen / Aachen/Euregio

0 : 3 0 : 3 1 : 3 X
-6,-5,-6 -9,-4,-7 -7,5,-10,-9-8

74 : 105
-31

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Jüngerkes, Maximilian

1 3 : 0 9 : 2
TTC SW Nievenheim / Niederrhein

X 3 : 2 3 : 0 3 : 0
1,-9,-8,8,8 10,4,4 4,11,5+7

119 : 77
42

2
Krätschmer, Ole

2 2 : 1 8 : 4
VfB Wilden / Südwestfalen

2 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-1,9,8,-8,-8 6,-7,9,7 10,8,9+4

113 : 110
3

3
Dietze, Johannes

3 1 : 2 4 : 6
DJK Franz-Sales-Haus Essen / Rhein-Ruhr

0 : 3 1 : 3 X 3 : 0
-10,-4,-4 -6,7,-9,-7 4,8,5-2

84 : 91
-7

4
Schlottmann, Luis

4 0 : 3 0 : 9
TTV Salzkotten / Ostwestfalen/Lippe

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-4,-11,-5 -10,-8,-9 -4,-8,-5-9

64 : 102
-38

Gruppe: C

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Voigt, Victor

1 3 : 0 9 : 2
Borussia Düsseldorf / Rhein-Wupper

X 3 : 2 3 : 0 3 : 0
-10,3,-9,6,1 4,7,9 9,9,7+7

118 : 78
40

2
Bußmann, Til

2 2 : 1 8 : 3
TTF Bönen / Westfalen-Mitte

2 : 3 X 3 : 0 3 : 0
10,-3,9,-6,-1 8,4,8 6,4,9+5

99 : 91
8

3
Vorbeck, Falco

4 1 : 2 3 : 8
DJK BW Avenwedde / Ostwestfalen-Nord

0 : 3 0 : 3 X 3 : 2
-4,-7,-9 -8,-4,-8 5,-6,-6,5,9-5

85 : 107
-22

4
Kuhnen, Tony

3 0 : 3 2 : 9
TTC Straelen/Wachtendonk / Niederrhein

0 : 3 0 : 3 2 : 3 X
-9,-9,-7 -6,-4,-9 -5,6,6,-5,-9-7

85 : 111
-26

Gruppe: D

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Oeynhausen, Noah

1 3 : 0 9 : 2
DJK Adler Brakel / Ostwestfalen/Lippe

X 3 : 1 3 : 1 3 : 0
-6,6,10,7 -8,9,9,8 6,6,6+7

114 : 89
25

2
Jax, Matthias

2 2 : 1 7 : 4
Borussia Düsseldorf / Rhein-Wupper

1 : 3 X 3 : 0 3 : 1
6,-6,-10,-7 7,3,7 7,-10,8,9+3

110 : 93
17

3
Krühler, Fabian

4 1 : 2 4 : 6
1. FC Gievenbeck / Münsterland

1 : 3 0 : 3 X 3 : 0
8,-9,-9,-8 -7,-3,-7 8,8,8-2

87 : 98
-11

4
Yildirim, Arda

3 0 : 3 1 : 9
TV Refrath / Köln

0 : 3 1 : 3 0 : 3 X
-6,-6,-6 -7,10,-8,-9 -8,-8,-8-8

78 : 109
-31

Gruppe: E

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Pohl, Thomas

1 3 : 0 9 : 2
SV Westfalia Somborn / Mittleres Ruhrgebiet

X 3 : 0 3 : 0 3 : 2
7,6,2 9,10,8 7,10,-12,-7,8+7

120 : 92
28

2
Groninger, Charlie

2 2 : 1 6 : 5
Burtscheider TV / Aachen/Euregio

0 : 3 X 3 : 1 3 : 1
-7,-6,-2 5,-5,13,7 -9,8,6,3+1

99 : 97
2

3
Balazs, Daniel

4 1 : 2 4 : 7
TTC Schwalbe Bergneustadt / Köln

0 : 3 1 : 3 X 3 : 1
-9,-10,-8 -5,5,-13,-7 -10,5,4,5-3

106 : 102
4

4
Sommer, Felix

3 0 : 3 4 : 9
Post SV Kamp-Lintfort / Rhein-Ruhr

2 : 3 1 : 3 1 : 3 X
-7,-10,12,7,-8 9,-8,-6,-3 10,-5,-4,-5-5

104 : 138
-34

1 / 8MKTT (c)    -    30.06.2024



TOP 32/24 Ranglistenturnier Jugend 15

Klasse: Jungen 15 Einzel       30.06.2024/  Wadersloh

Gruppe: F

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Dahhan, Adam

1 3 : 0 9 : 2
TuS Derendorf / Rhein-Wupper

X 3 : 1 3 : 1 3 : 0
8,7,-12,4 10,-8,8,6 8,5,6+7

120 : 87
33

2
Krause, Jan

4 2 : 1 7 : 6
TTF Bönen / Westfalen-Mitte

1 : 3 X 3 : 2 3 : 1
-8,-7,12,-4 11,8,-10,-10,9 10,9,-4,6+1

126 : 133
-7

3
Winter, Fabian

2 1 : 2 6 : 7
HSG Siebengebirge-Thomasberg / Rhein-Erft-Sieg

1 : 3 2 : 3 X 3 : 1
-10,8,-8,-6 -11,-8,10,10,-9 -7,5,5,8-1

127 : 126
1

4
Kuck, Anton

3 0 : 3 2 : 9
TTC SW Nievenheim / Niederrhein

0 : 3 1 : 3 1 : 3 X
-8,-5,-6 -10,-9,4,-6 7,-5,-5,-8-7

84 : 111
-27

Gruppe: G

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Halilovic, Darijan

1 3 : 0 9 : 1
Post SV Kamp-Lintfort / Rhein-Ruhr

X 3 : 0 3 : 1 3 : 0
9,7,15 3,7,-11,7 11,10,10+8

120 : 92
28

2
Fuhr, Ivan

2 2 : 1 6 : 5
TV Büren / Westfalen-Mitte

0 : 3 X 3 : 0 3 : 2
-9,-7,-15 3,9,8 7,-3,-5,8,9+1

105 : 105
0

3
Brauckmann, Matthis

4 1 : 2 4 : 6
FC Schalke 04 / Münsterland/Hohe Mark

1 : 3 0 : 3 X 3 : 0
-3,-7,11,-7 -3,-9,-8 8,9,11-2

85 : 105
-20

4
Schelesnikow, Jonas

3 0 : 3 2 : 9
TTSV Schloß Holte-Sende / Ostwestfalen-Nord

0 : 3 2 : 3 0 : 3 X
-11,-10,-10 -7,3,5,-8,-9 -8,-9,-11-7

105 : 113
-8

Gruppe: H

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Yordanov, Eitan

3 3 : 0 9 : 3
TTV Letmathe / Südwestfalen

X 3 : 2 3 : 1 3 : 0
8,-5,-8,7,5 -9,4,6,5 3,4,4+6

121 : 79
42

2
Lewis, Sebastian

2 2 : 1 8 : 3
TSSV Bottrop / Münsterland/Hohe Mark

2 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-8,5,8,-7,-5 8,7,1 5,7,10+5

109 : 84
25

3
Klüppel, Julius

1 1 : 2 4 : 8
TuS Bad Driburg / Ostwestfalen/Lippe

1 : 3 0 : 3 X 3 : 2
9,-4,-6,-5 -8,-7,-1 -7,-7,8,9,8-4

89 : 122
-33

4
Mayer-Uellner, Caspar

4 0 : 3 2 : 9
Burtscheider TV / Aachen/Euregio

0 : 3 0 : 3 2 : 3 X
-3,-4,-4 -5,-7,-10 7,7,-8,-9,-8-7

80 : 114
-34

2 / 8MKTT (c)    -    30.06.2024



TOP 32/24 Ranglistenturnier Jugend 15

Klasse: Jungen 15 Einzel       30.06.2024 Wadersloh

3 / 8

A1

G2

4001

3

0

6,9,4

Zhang, Avelino

Fuhr, Ivan
TTC Champions Düsseldorf / Rhein-Wupper

TV Büren / Westfalen-Mitte

H1

B2

4002

3

1

7,6,-9,3

Yordanov, Eitan

Krätschmer, Ole
TTV Letmathe / Südwestfalen

VfB Wilden / Südwestfalen

E1

C2

4003

3

0

3,3,7

Pohl, Thomas

Bußmann, Til
SV Westfalia Somborn / Mittleres Ruhrgebiet

TTF Bönen / Westfalen-Mitte

D1

F2

4004

3

0

7,6,7

Oeynhausen, Noah

Krause, Jan
DJK Adler Brakel / Ostwestfalen/Lippe

TTF Bönen / Westfalen-Mitte

C1

E2

4005

3

2
-13,-11,6,3,4

Voigt, Victor

Groninger, Charlie
Borussia Düsseldorf / Rhein-Wupper

Burtscheider TV / Aachen/Euregio

F1

D2

4006

3

2

5,-7,-8,8,8

Dahhan, Adam

Jax, Matthias
TuS Derendorf / Rhein-Wupper

Borussia Düsseldorf / Rhein-Wupper

G1

A2

4007

0

3

-8,-11,-7

Halilovic, Darijan

Faß, Maximilian
Post SV Kamp-Lintfort / Rhein-Ruhr

TTG St. Augustin / Rhein-Erft-Sieg

B1

H2

4008

3

2
8,7,-8,-5,5

Jüngerkes, Maximilian

Lewis, Sebastian
TTC SW Nievenheim / Niederrhein

TSSV Bottrop / Münsterland/Hohe Mark

3001

0

3

-8,-8,-7

Zhang, Avelino

Yordanov, Eitan

Viertelfinale

3002

3

0

9,4,7

Pohl, Thomas

Oeynhausen, Noah

3003

3

0

4,6,8

Voigt, Victor

Dahhan, Adam

3004

1

3

-9,-7,8,-3

Faß, Maximilian

Jüngerkes, Maximilian

3005

3

1
7,-12,7,10

Fuhr, Ivan

Krätschmer, Ole

Spiel um Platz 9 - 16

3006

3

0

9,6,9

Bußmann, Til

Krause, Jan

3007

2

3

6,-7,-6,8,-7

Groninger, Charlie

Jax, Matthias

3008

3

1
7,4,-9,9

Halilovic, Darijan

Lewis, Sebastian

2001

2

3

-1,-10,4,12,-6

Yordanov, Eitan

Pohl, Thomas

Halbfinale

2002

1

3

-4,9,-7,-9

Voigt, Victor

Jüngerkes, Maximilian

2003

0

3

-7,-5,-9

Zhang, Avelino

Oeynhausen, Noah

Spiel um Platz 5 - 8

2004

3

2

4,-4,-9,12,5

Dahhan, Adam

Faß, Maximilian

2005

3

2
-2,6,2,-4,2

Fuhr, Ivan

Bußmann, Til

Spiel um Platz 9 - 12

2006

3

2

-12,9,-5,4,4

Jax, Matthias

Halilovic, Darijan

2007

3

1

6,-8,4,9

Krätschmer, Ole

Krause, Jan

Spiel um Platz 13 - 16

2008

0

3
-10,-4,-9

Groninger, Charlie

Lewis, Sebastian

1001

3

1

7,-8,6,10

Pohl, Thomas

Jüngerkes, Maximilian

Finale

1002

3

2

-7,9,7,-7,8

Yordanov, Eitan

Voigt, Victor

Spiel um Platz 3

1003

3

2

7,-9,-9,9,8

Oeynhausen, Noah

Dahhan, Adam

Spiel um Platz 5

1004

3

1

8,-7,7,9

Zhang, Avelino

Faß, Maximilian

Spiel um Platz 7

1005

2

3
-8,9,9,-5,-12

Fuhr, Ivan

Jax, Matthias

Spiel um Platz 9

1006

3

1

-4,9,10,4

Bußmann, Til

Halilovic, Darijan

Spiel um Platz 11

1007

3

1

-4,11,9,6

Krätschmer, Ole

Lewis, Sebastian

Spiel um Platz 13

1008

0

3
kampflos

Krause, Jan

Groninger, Charlie

Spiel um Platz 15



TOP 32/24 Ranglistenturnier Jugend 15

Klasse: Jungen 15 Einzel - Trostrunde       30.06.2024 Wadersloh

4 / 8

A3

G4

4001

0

3

-3,-10,-9

Fadeev, Yannick

Schelesnikow, Jonas

BV Borussia Dortmund / Mittleres Ruhrgebiet

TTSV Schloß Holte-Sende / Ostwestfalen-Nord

H3

4002

3

0

Klüppel, Julius
TuS Bad Driburg / Ostwestfalen/Lippe

E3

C4

4003

3

1

6,7,-9,3

Balazs, Daniel

Kuhnen, Tony
TTC Schwalbe Bergneustadt / Köln

TTC Straelen/Wachtendonk / Niederrhein

D3

F4

4004

0

3

-4,-8,-2

Krühler, Fabian

Kuck, Anton
1. FC Gievenbeck / Münsterland

TTC SW Nievenheim / Niederrhein

C3

E4

4005

3

2
-7,-8,9,8,12

Vorbeck, Falco

Sommer, Felix
DJK BW Avenwedde / Ostwestfalen-Nord

Post SV Kamp-Lintfort / Rhein-Ruhr

F3

D4

4006

3

0

8,7,6

Winter, Fabian

Yildirim, Arda
HSG Siebengebirge-Thomasberg / Rhein-Erft-Sieg

TV Refrath / Köln

G3

A4

4007

3

0

4,12,5

Brauckmann, Matthis

Steinlechner, Jan Leopold

FC Schalke 04 / Münsterland/Hohe Mark

Alemannia Aachen / Aachen/Euregio

B3

H4

4008

3

0
6,6,11

Dietze, Johannes

Mayer-Uellner, Caspar

DJK Franz-Sales-Haus Essen / Rhein-Ruhr

Burtscheider TV / Aachen/Euregio

3001

1

3

7,-4,-9,-4

Schelesnikow, Jonas

Klüppel, Julius

Viertelfinale

3002

3

2

5,-11,-8,6,8

Balazs, Daniel

Kuck, Anton

3003

0

3

-9,-7,-6

Vorbeck, Falco

Winter, Fabian

3004

0

3

-7,-5,-8

Brauckmann, Matthis

Dietze, Johannes

3005

3

0

Fadeev, Yannick

Verlierer 4002

3006

3

0

9,2,5

Kuhnen, Tony

Krühler, Fabian

3007

3

1

-5,9,6,10

Sommer, Felix

Yildirim, Arda

3008

1

3
-7,-8,10,-5

Steinlechner, Jan Leopold

Mayer-Uellner, Caspar

2001

1

3

-5,-8,7,-4

Klüppel, Julius

Balazs, Daniel

Halbfinale

2002

3

0

7,4,8

Winter, Fabian

Dietze, Johannes

2003

3

1

1,9,-6,8

Schelesnikow, Jonas

Kuck, Anton

2004

3

1

6,8,-4,8

Vorbeck, Falco

Brauckmann, Matthis

2005

0

3
kampflos

Fadeev, Yannick

Kuhnen, Tony

2006

3

2

-6,-9,8,7,10

Sommer, Felix

Mayer-Uellner, Caspar

2007

0

3

Verlierer 3005

Krühler, Fabian

2008

2

3
9,8,-9,-3,-18

Yildirim, Arda

Steinlechner, Jan Leopold

1001

2

3

-7,9,-4,6,-8

Balazs, Daniel

Winter, Fabian

Finale

1002

3

1

2,9,-7,10

Klüppel, Julius

Dietze, Johannes

1003

3

2

-8,-7,8,7,8

Schelesnikow, Jonas

Vorbeck, Falco

1004

1

3

-3,4,-8,-9

Kuck, Anton

Brauckmann, Matthis

1005

2

3
9,10,-5,-8,-3

Kuhnen, Tony

Sommer, Felix

1006

0

3

kampflos

Fadeev, Yannick

Mayer-Uellner, Caspar

1007

0

3

kampflos

Krühler, Fabian

Steinlechner, Jan Leopold

1008

0

3

Verlierer 2007

Yildirim, Arda

Spiel um Platz 17

Spiel um Platz 19

Spiel um Platz 21

Spiel um Platz 23

Spiel um Platz 25

Spiel um Platz 27

Spiel um Platz 29

Spiel um Platz 31



TOP 32/24 Ranglistenturnier Jugend 15
Mädchen 15 - Gruppe: Plätze 01-04

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Zhmudenko, Sofiia 1 3 : 0 9 : 1Borussia Düsseldorf / Rhein-Wupper X 3 : 0 3 : 13 : 0

2 Biskoping, Sophia 4 2 : 1 6 : 6
TV Fredeburg / Westfalen-Mitte

0 : 3 X 3 : 13 : 2

3 Loeliger, Satu 2 1 : 2 5 : 8
TTF Bönen / Westfalen-Mitte

0 : 3 2 : 3 3 : 2X

4 Osmani, Sahra 3 0 : 3 4 : 9TuS Haltern / Münsterland/Hohe Mark 1 : 3 1 : 3 X2 : 3

Start Rd. Spieler 1 Spieler 2 Tisch 1 2 3 4 5Sätze

14:40 1 Zhmudenko, Sofiia Osmani, Sahra 1 8:11 11:4 11:4 11:43 : 1
14:40 1 Loeliger, Satu Biskoping, Sophia 2 11:9 9:11 11:6 9:11 8:112 : 3
15:30 2 Biskoping, Sophia Zhmudenko, Sofiia 1 4:11 3:11 9:110 : 3
15:30 2 Osmani, Sahra Loeliger, Satu 2 9:11 11:9 8:11 11:6 7:112 : 3
16:30 3 Zhmudenko, Sofiia Loeliger, Satu 1 11:4 11:5 11:43 : 0
16:30 3 Osmani, Sahra Biskoping, Sophia 2 12:10 10:12 12:14 8:111 : 3

Mädchen 15 - Gruppe: Plätze 21-24

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

5 Lohse Acea, Fiamma 1 1 : 0 3 : 1
Anrather TK RW / Niederrhein

X 3 : 1 ----

6 Reuter, Sarah 2 0 : 1 1 : 3Borussia Düsseldorf / Rhein-Wupper 1 : 3 X ----

7 Freudenberg, Frini (DV) 4 -- --TTG Weitmar / Mittleres Ruhrgebiet -- -- --X

8 Emmerich, Lea 3 -- --TTC Mersch-Pattern / Aachen/Euregio -- -- X--

Start Rd. Spieler 1 Spieler 2 Tisch 1 2 3 4 5Sätze

14:40 1 Lohse Acea, Fiamma Emmerich, Lea 13 11:7 11:4 11:93 : 0
14:40 1 Reuter, Sarah Freudenberg, Frini 14 11:13 11:6 11:7 11:83 : 1
15:30 2 Freudenberg, Frini Lohse Acea, Fiamma 13 11:5 7:11 9:11 4:111 : 3
15:30 2 Emmerich, Lea Reuter, Sarah 14 --
16:30 3 Lohse Acea, Fiamma Reuter, Sarah 13 11:7 5:11 11:6 11:83 : 1
16:30 3 Emmerich, Lea Freudenberg, Frini 14 --

5 / 8MKTT (c)    -    30.06.2024



TOP 32/24 Ranglistenturnier Jugend 15

Klasse: Mädchen 15 Einzel       30.06.2024/  Wadersloh

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Zhmudenko, Sofiia

1 4 : 1 14 : 5
Borussia Düsseldorf / Rhein-Wupper

X 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0
-7,6,-7,1,-16 10,5,-8,3 4,10,2 -8,4,5,4 10,8,9+9

203 : 143
60

2
Niebiossa, Luisa

6 3 : 2 11 : 8
TTF Bönen / Westfalen-Mitte

3 : 2 X 2 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0
7,-6,7,-1,16 7,6,-7,-5,-9 10,9,9 -3,-5,-2 7,6,8+3

167 : 180
-13

3
Knoche, Anni

2 3 : 2 12 : 10
TV Fredeburg / Westfalen-Mitte

1 : 3 3 : 2 X 2 : 3 3 : 1 3 : 1
-10,-5,8,-3 -7,-6,7,5,9 -9,8,12,-8,-7 5,8,-9,4 -5,5,10,3+2

205 : 195
10

4
Höller, Emilia

5 3 : 2 9 : 10
DJK Franz-Sales-Haus Essen / Rhein-Ruhr

0 : 3 0 : 3 3 : 2 X 3 : 2 3 : 0
-4,-10,-2 -10,-9,-9 9,-8,-12,8,7 -10,-8,7,8,7 6,8,5-1

181 : 181
0

5
Winter, Amylee

4 1 : 4 7 : 12
ESV Troisdorf / Rhein-Erft-Sieg

1 : 3 3 : 0 1 : 3 2 : 3 X 0 : 3
8,-4,-5,-4 3,5,2 -5,-8,9,-4 10,8,-7,-8,-7 -7,-8,-10-5

155 : 178
-23

6
Lohse Acea, Fiamma

1 1 : 4 4 : 12
Anrather TK RW / Niederrhein

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 X
-10,-8,-9 -7,-6,-8 5,-5,-10,-3 -6,-8,-5 7,8,10-8

130 : 164
-34

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Osmani, Sahra

3 5 : 0 15 : 4
TuS Haltern / Münsterland/Hohe Mark

X 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
2,-10,-11,8,8 -8,-3,9,9,3 6,7,8 2,3,10 9,6,5+11

198 : 142
56

2
Specka, Milena

1 4 : 1 14 : 6
TV Büren / Westfalen-Mitte

2 : 3 X 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1
-2,10,11,-8,-8 -9,4,11,10 9,2,-10,4 3,12,5 7,4,-5,6+8

205 : 165
40

3
Höller, Madita

2 3 : 2 12 : 7
DJK Franz-Sales-Haus Essen / Rhein-Ruhr

2 : 3 1 : 3 X 3 : 0 3 : 0 3 : 1
8,3,-9,-9,-3 9,-4,-11,-10 9,15,6 7,4,8 6,4,-8,4+5

192 : 163
29

4
Stuckenbrock, Malin

4 2 : 3 7 : 9
SV Menne / Ostwestfalen/Lippe

0 : 3 1 : 3 0 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-6,-7,-8 -9,-2,10,-4 -9,-15,-6 3,6,8 5,10,12-2

148 : 159
-11

5
Walpuski, Elisa

6 1 : 4 3 : 14
SV GW Westkirchen / Münsterland

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 X 3 : 2
-2,-3,-10 -3,-12,-5 -7,-4,-8 -3,-6,-8 10,6,-9,-9,8-11

123 : 182
-59

6
Reuter, Sarah

2 0 : 5 4 : 15
Borussia Düsseldorf / Rhein-Wupper

0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 X
-9,-6,-5 -7,-4,5,-6 -6,-4,8,-4 -5,-10,-12 -10,-6,9,9,-8-11

146 : 201
-55

Gruppe: C

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Biskoping, Sophia

4 4 : 1 12 : 3
TV Fredeburg / Westfalen-Mitte

X 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
-7,-7,-3 10,8,6 6,9,8 8,8,8 5,7,8+9

150 : 124
26

2
He, Emily

1 4 : 1 12 : 4
Borussia Düsseldorf / Rhein-Wupper

3 : 0 X 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
7,7,3 -9,-8,-5 7,-8,7,4 5,7,10 3,2,7+8

163 : 113
50

3
Baranowsky, Juli Elisabeth

2 4 : 1 12 : 4
DJK Roland Rauxel / Mittleres Ruhrgebiet

0 : 3 3 : 0 X 3 : 1 3 : 0 3 : 0
-10,-8,-6 9,8,5 4,-12,10,6 10,13,7 4,7,7+8

174 : 138
36

4
Heitmann, Sophie

4 2 : 3 8 : 11
DJK BW Avenwedde / Ostwestfalen-Nord

0 : 3 1 : 3 1 : 3 X 3 : 0 3 : 2
-6,-9,-8 -7,8,-7,-4 -4,12,-10,-6 9,15,8 -10,-10,9,6,9-3

178 : 200
-22

5
Schlickau, Lilli

6 1 : 4 3 : 13
DJK TuS 02 Siegen / Südwestfalen

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 X 3 : 1
-8,-8,-8 -5,-7,-10 -10,-13,-7 -9,-15,-8 5,-7,8,8-10

148 : 176
-28

6
Emmerich, Lea

3 0 : 5 3 : 15
TTC Mersch-Pattern / Aachen/Euregio

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 X
-5,-7,-8 -3,-2,-7 -4,-7,-7 10,10,-9,-6,-9 -5,7,-8,-8-12

130 : 192
-62

Gruppe: D

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Loeliger, Satu

2 5 : 0 15 : 3
TTF Bönen / Westfalen-Mitte

X 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
-4,5,-9,6,8 3,6,6 1,-6,1,5 6,6,5 3,2,1+12

184 : 97
87

2
Hadi, Viona

1 4 : 1 14 : 4
Borussia Düsseldorf / Rhein-Wupper

2 : 3 X 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
4,-5,9,-6,-8 11,15,6 2,7,-8,11 4,3,9 1,2,3+10

191 : 131
60

3
Hakopian, Bernadette

3 3 : 2 9 : 10
SV DJK Holzbüttgen / Niederrhein

0 : 3 0 : 3 X 3 : 2 3 : 2 3 : 0
-3,-6,-6 -11,-15,-6 -6,10,7,-8,9 7,-7,8,-7,7 5,7,9-1

175 : 187
-12

4
Fan, Luisa-Jiayi

4 2 : 3 10 : 12
DJK Franz-Sales-Haus Essen / Rhein-Ruhr

1 : 3 1 : 3 2 : 3 X 3 : 2 3 : 1
-1,6,-1,-5 -2,-7,8,-11 6,-10,-7,8,-9 11,9,-5,-9,5 -10,5,6,6-2

189 : 206
-17

5
Dichter, Nora

5 1 : 4 7 : 13
FC Junkersdorf / Köln

0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 X 3 : 1
-6,-6,-5 -4,-3,-9 -7,7,-8,7,-7 -11,-9,5,9,-5 9,9,-7,12-6

167 : 203
-36

6
Freudenberg, Frini

4 0 : 5 2 : 15
TTG Weitmar / Mittleres Ruhrgebiet

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 X
-3,-2,-1 -1,-2,-3 -5,-7,-9 10,-5,-6,-6 -9,-9,7,-12-13

103 : 185
-82

6 / 8MKTT (c)    -    30.06.2024



TOP 32/24 Ranglistenturnier Jugend 15

Klasse: Mädchen 15 Einzel       30.06.2024 Wadersloh

7 / 8

A2

C3

3001

3

2

10,6,-13,-6,4

Niebiossa, Luisa

Baranowsky, Juli Elisabeth

TTF Bönen / Westfalen-Mitte

DJK Roland Rauxel / Mittleres Ruhrgebiet

B3

D2

3002

3

0

8,9,6

Höller, Madita

Hadi, Viona
DJK Franz-Sales-Haus Essen / Rhein-Ruhr

Borussia Düsseldorf / Rhein-Wupper

C2

A3

3003

3

1

7,-8,8,9

He, Emily

Knoche, Anni
Borussia Düsseldorf / Rhein-Wupper

TV Fredeburg / Westfalen-Mitte

D3

B2

3004

1

3

-6,-7,6,-6

Hakopian, Bernadette

Specka, Milena
SV DJK Holzbüttgen / Niederrhein

TV Büren / Westfalen-Mitte

2001

0

3

-5,-1,-9

Niebiossa, Luisa

Höller, Madita

Halbfinale

2002

3

0

1,4,9

He, Emily

Specka, Milena

2003

0

3

-7,-2,-7

Baranowsky, Juli Elisabeth

Hadi, Viona

Spiel um Platz 5 - 8

2004

2

3

9,-6,-7,6,-5

Knoche, Anni

Hakopian, Bernadette

1001

2

3

-5,7,-6,8,-8

Höller, Madita

He, Emily

Finale

1002

3

1

10,7,-2,4

Niebiossa, Luisa

Specka, Milena

Spiel um Platz 3

1003

2

3

3,-4,-8,5,-9

Hadi, Viona

Hakopian, Bernadette

Spiel um Platz 5

1004

2

3

-9,-13,5,9,-10

Baranowsky, Juli Elisabeth

Knoche, Anni

Spiel um Platz 7

Spiel um Platz 5

Spiel um Platz 7

Spiel um Platz 9

Spiel um Platz 11



TOP 32/24 Ranglistenturnier Jugend 15

Klasse: Mädchen 15 Einzel - Trostrunde       30.06.2024 Wadersloh

8 / 8

A4

C5

3001

3

0

7,7,8

Höller, Emilia

Schlickau, Lilli
DJK Franz-Sales-Haus Essen / Rhein-Ruhr

DJK TuS 02 Siegen / Südwestfalen

B5

D4

3002

3

1

6,9,-9,5

Walpuski, Elisa

Fan, Luisa-Jiayi
SV GW Westkirchen / Münsterland

DJK Franz-Sales-Haus Essen / Rhein-Ruhr

C4

A5

3003

0

3

-6,-5,-8

Heitmann, Sophie

Winter, Amylee
DJK BW Avenwedde / Ostwestfalen-Nord

ESV Troisdorf / Rhein-Erft-Sieg

D5

B4

3004

0

3

-6,-4,-7

Dichter, Nora

Stuckenbrock, Malin
FC Junkersdorf / Köln

SV Menne / Ostwestfalen/Lippe

2001

1

3

9,-8,-7,-9

Höller, Emilia

Walpuski, Elisa

Halbfinale

2002

3

1

-4,6,5,8

Winter, Amylee

Stuckenbrock, Malin

2003

1

3

-3,-10,8,-6

Schlickau, Lilli

Fan, Luisa-Jiayi

2004

1

3

10,-6,-13,-5

Heitmann, Sophie

Dichter, Nora

1001

0

3

-5,-6,-6

Walpuski, Elisa

Winter, Amylee

Finale

1002

3

0

0,0,0

Höller, Emilia

Stuckenbrock, Malin

1003

3

2

-6,-7,8,8,9

Fan, Luisa-Jiayi

Dichter, Nora

1004

2

3

5,-6,-3,11,-6

Schlickau, Lilli

Heitmann, Sophie

Spiel um Platz 13

Spiel um Platz 15

Spiel um Platz 17

Spiel um Platz 19


